
стве,5, ".
а <,

|

& ‹
1

| `
“. а<) {“57 У$

| МИНОБРНАУКИ РОССИИ

| Федеральное государственное бюджетное образовательное
|

учреждение высшего образования
«Удмуртский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «УдГУ», УдГУ, ФГБОУ ВО «Удмуртский государственный университет»)

ТРИКАЗ
ЭеЕаедари7 7727/0205

г. Ижевск
О зачислениив число студентов

федерального государственного бюджетного образовательного учреждения
высшего образования

"Удмуртский государственный университет"
очной формыобучения

за счет средств физическихи (или) юридических лиц

маке

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета программам магистратуры, утвержденным Приказом

Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от

21.08.2020 г. № 1076, Особенностями приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета программам магистратуры, утвержденным—Приказом

Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от

01.04.2021 г. №226, Правилами приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры в ФГБОУ ВО «Удмуртский

государственный университет» на 2021/2022 учебный год, утвержденными

решением Ученого совета УдГУот 27 октября 2020г. (протокол №9),
приказываю:
1.Зачислить в число студентов 1 курса очной формы обучения с 01 сентября

2021 г. следующих абитуриентов:

Институт экономикии управления

0СП0242 ИИАС- УДГУ. 2021г.



направление подготовки высшего образования - бакалавриат 38.03.01

"Экономика"

1 АДАМОВА КАРИНА НИКОЛАЕВНА

2 ГАВРИЛОВА АЛИНА АЛЕКСАНДРОВНА

3 ГАЗИДУЛЛИНА ЮЛИЯ АЛЕКСАНДРОВНА

4 ГОЛИКОВА МАРИЯ ОЛЕГОВНА

5 ЕВДОКИМОВ ВЛАДИМИР СЕРГЕЕВИЧ

6 ИЛЬИНА КСЕНИЯ АЛЕКСЕЕВНА

7КИЛИНА АННА ЮРЬЕВНА

$ КИСЕЛЕВА ВЛАДИСЛАВА ВЛАДИСЛАВОВНА

9 КОЛЧИН ГРИГОРИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ

10 КУЗЬМИН МАКСИМ СЕРГЕЕВИЧ

П! ЛАЗАРЕВА МАРИЯ АЛЕКСЕЕВНА

12 МИНЕГАРЕЕВА ГУЛЬШАТ РИШАТОВНА

13 МОСЕНЦОВА АНАСТАСИЯ АНДРЕЕВНА

14 МОСКОВА КСЕНИЯ ВЛАДИМИРОВНА

15 ПРОХОРОВА КАРИНА ВЛАДИМИРОВНА

16 САХАРОВА ВАЛЕРИЯ ВИКТОРОВНА

17 СЫРЧИН АРТЁМ ИГОРЕВИЧ

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 38.03.02

"Менеджмент"

1 АЛЕКСАНДРОВА ЕЛИЗАВЕТА НИКОЛАЕВНА

2 ВАСИЛЬЕВ ИГОРЬ МИХАЙЛОВИЧ

3 ВЕДЕРНИКОВААННА СЕРГЕЕВНА

4 ГУКАСЯН ЛЕВ ЮРОВИЧ

5 ЖИХАРЕВА ДАРИНА АЛЕКСЕЕВНА

6 ЖУКОВАМАРИЯ СЕРГЕЕВНА

7ЗАБОЛОТСКИХ АДЕЛИНА ДМИТРИЕВНА

8 КИБАРДИНА ОЛЬГА ОЛЕГОВНА
0СП0242 ИИАС - УдГУ. 2021г.



ЭКЛЮЕВА ЮЛИЯ НИКИТИЧНА

10 КРАСНОВА ЕЛЕНА АЛЕКСАНДРОВНА

| МАМЕДОВА ШАФАГ ШАХИН КЫЗЫ

12 МИКЛИНА АНАСТАСИЯ ДМИТРИЕВНА

13 НИКИТИНА ВЕРОНИКА ДМИТРИЕВНА

14 ПЕРВУХИНА ДАРЬЯ АЛЕКСЕЕВНА

15 СУТЯГИН КИРИЛЛ ВЛАДИМИРОВИЧ

2.Выдать вышеперечисленным лицам студенческие билеты и зачетные книжки

установленного образца.

Ректор 7 Г.В. Мерзлякова

0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.



СОГЛАСОВАНО:

Ответственный секретарь
приемной комиссии

А.Л. Туркевич


